

این آخرین شماره هفته‌نامه عصر نی‌ریز است

۱۵امه از صفحه ۱

غلامرضا شعبان‌پور | مهتم‌ترین دلایلی که خوانندگان سربزیر

مطرح کرده‌اند این است که:

«فرصت خواندن دو نشریه را در یک هفته نداریم»، «هنوز شماره اول را نخوانده‌ایم شماره دوم منتشر می‌شود»، «به نوعی سرگردان شده‌ایم»، «یک نشریه باصفحات بیشتر منتشر کنید».

پس از انجام این نظر سنجی تصمیم دست‌اندر کاران این شد که «به نظر مخاطبین اهمیت داده شود و یک شماره بیشتر منتشر نشود». لذا با توکل بر خداوند بزرگ، از هفته آینده فقط هفته‌نامه نی‌ریزان فارس، طبق روال ۱۵ سال گذشته، عصرهای شنبه، بدون وقفه منتشر خواهد شد. تلاش خواهیم کرد که:

۱- هفته‌نامه حداقل در ۱۶ صفحه منتشر شود.

۲- تمام ستونهایی که در «هفته‌نامه عصر نی‌ریز» وجود دارد به «ستون‌های هفته‌نامه نی‌ریزان فارس» اضافه شود.
۳- قیمت همان ۵۰۰ تومان ثابت بماند.

در واقع هر دو نشریه در هم ادغام شده و با کمیت و کیفیت بالاتر تقدیم خوانندگان عزیز می‌گردد. به این ترتیب نظر اکثریت خوانندگان تأمین می‌شود و مسائل مطرح‌شده پاسخ‌مثبت می‌گیرد.

لازم به یادآوری است تحریریه و تیم اجرایی نی‌ریزان فارس همان تحریریه و تیم عصر نی‌ریز است. دفتر، تلفن‌ها، پیغامگیر، فکس و… هیچ تغییری نکرده است. این را صرفاً جهت یادآوری تأکید نمودم و الا اکثر خوانندگان از این مسأله مطلع هستند.

در اینجا لازم می‌دانم از زحمات برادر ارجمند جناب آقای محمدعلی صاحب امتیاز و مدیر مسئول هفته‌نامه عصر نی‌ریز که از سال ۱۳۸۰ تاکنون همکاری بسیار خوب، فعال و صادقانه‌ای با ما داشته و دارند، صمیمانه تشکر و سپاسگزاری نمایم. خداوند توفیق و سلامتی روزافزون به ایشان عنایت فرماید.

همچنین لازم است از همکاران سختکوشم در تحریریه هفته‌نامه‌های عصر نی‌ریز و نی‌ریزان فارس که مخصوصاً در مدت بیش از یازده ماه گذشته تلاش بی‌وقفه و بسیار سنگینی نمودند، وقت بسیار زیادی صرف کردند و تجربه و خلاقیت خود را بکار گرفتند، قدردانی و سپاسگزاری نمایم.

خوشبختانه در یازده و نیم‌ماه گذشته (مهرماه ۱۳۹۳ تاکنون) تحریریه و دست‌اندر کاران، تجربه مطبوعاتی بسیار ذیقیمتی کسب کردند؛ تجربه‌ای که بر تجربه ۱۵ ساله انتشار عصر نی‌ریز افزوده شد.

خوشبختانه تیم نی‌ریزان فارس، امروز از تجربه انتشار ۳۷ شماره ویژه‌نامه عصر نی‌ریز (ضمیمه روزنامه عصر مردم)، ۶۱۲ شماره هفته‌نامه مستقل عصر نی‌ریز، و ۴۷ شماره هفته‌نامه نی‌ریزان فارس و در مجموع انتشار ۶۹۶ شماره روزنامه برخوردار است و با لطف و عنایت خداوند سبحان از همه این تجربه برای ادامه رسالت خطیر، حرفه‌ای و سنگین مطبوعاتی خوداستفاده خواهد کرد. خداوند بزرگ را شاکریم که توفیق انجام این مهم را عنایت فرمود. از درگاه باعظمت لایزالش خاضعانه و خاشعانه استمدادمی طلبیم ومسألت داریم که خدمتگزاران شما خویان، باوقایان، و طالبان آگاهی، روشنگری و اطلاع‌رسانی را همچنان مورد لطف و عنایت کریمانه‌اش قرار دهد.

از خوانندگان بزرگواری که علی‌رغم میل خود، تحمل کردند و هر هفته دو نشریه نی‌ریزان فارس و عصر نی‌ریز را با استقبال فراوان خریدند، مطالعه کردند و اظهارنظر نمودند، تشکر و سپاس ویژه دارم. خداوند به همه آنها پاداش وافر عنایت فرماید. انتظار جدی و مصرانه داریم ما را از نظر ایشان محروم نفرمایند.

شاد و سالم و موفق باشید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقدسند رسمی

برابر رأی شماره ۰۸۴۳/۰۰۰۸۱۰۵۰۳۱۱۰۵۶۶۰۱۳۹۶۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی‌ریز تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم جمیله قره چاهی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه ۱۵۰۸۴۳ از نی‌ریز در یک باب خانه به مساحت ۵۰/۲۰۲ متر مربع پلاک ۳ قره‌فی از ۴۷۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۶۰ اصلی واقع در نی‌ریز بخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمی خانم شهناز میرغیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۰۶/۱۲

مصطفی علیخانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی‌ریز

www.asreneyriz.ir

asr_neyriz@yahoo.com

چهارشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۴

2. September. 2015

شماره ۶۱۲

۹ جامعه

فعالیت‌های تشکل مردمی «دوستداران محیط زیست مشکان»

همت اهالی مشکان برای نجات محیط زیست

●/مشکان منطقه بسیار وسیعی است و پتانسیل این را دارد که به یک منطقه بزرگ گردشگری و توریستی طبیعی تبدیل شود.

●/حرکت زیبا و خودجوش جوانان این شهر در جهت حفظ محیط زیست بسیار خوشحال کننده است.

عباس آزادی | بخش پشتکوه اداره محیط‌زیست مستقل ندارد. نقش و اهمیت خاص این بخش و شهر مشکان به

دلیل قرار گرفتن در بین دو منطقه از زیستگاه‌های مشهور در حوزه‌های استحقاقی حیات وحش مشترک بین استان فارس و یزد یعنی منطقه حفاظت‌شده بهرام گور و منطقه شکارممنوع قره‌تپه و جنگل باغ شادی در شهرستان خاتم استان یزد بسیار حائز اهمیت است. در همین راستا و به دلیل عدم حفاظت مستمر و شبانه‌روزی گونه‌های بسیار متنوع زیستی، جانوری و گیاهی در منطقه مشکان و پشتکوه، تعدادی از دوستداران محیط‌زیست در این شهر تشکلی مردمی به نام «دوستداران محیط‌زیست مشکان» راه‌اندازی نموده‌اند که هر چند وقت یک بار با همکاری مسئولان جلسات و برنامه‌هایی را برگزار می‌کنند. این تشکل مردم نهاد نوپا که از زمستان سال گذشته فعالیت جدی خود را آغاز کرده، تاکنون منشأ خدمات بسیاری بوده و فعالیت‌های آن نتایج چشمگیری در حفظ محیط

زیست و حیات وحش این منطقه حساس داشته است.

حسن ولی‌زاده یکی از فعالان و اعضای این تشکل مردمی، با اشاره به دلایل راه‌اندازی، اهداف و برخی فعالیت‌های آن می‌گوید : با توجه به تخریب روز افزون منابع طبیعی، آلودگی زیست‌بوم مشکان، شکار بی‌رویه جانداران وحشی و عدم توجه کافی به بحرانهای زیست محیطی، بر آن شدیم تا با تأسیس این گروه و تأسیس انجمنی مردمی، فرهنگ حمایت از محیط‌زیست منطقه به صورت خود جوش در مردم نهادینه گردد. به طور خلاصه می‌توان گفت هدف از تأسیس گروه صرفاً فرهنگ‌سازی و بیداری افشار مردم در زمینه محیط‌زیست و ایجاد ارتباط تنگاتنگ و همکاری با نهادهای دولتی مرتبط با محیط‌زیست است.

ولی‌زاده برخی فعالیت‌های انجام شده تشکل دوستداران زیست‌بوم مشکان در راستای فرهنگ‌سازی و قانون‌گرایی را به شرح زیر عنوان می‌کند:
-تشکیل جلسات و گردهمایی‌های مکرر مردمی با همکاری سازمان‌های دولتی در جهت جذب دوستداران محیط‌زیست، شکارچیان و سایر افراد ناآشنا با اهمیت محیط‌زیست.

-برگزاری همایش فرهنگی- زیست محیطی با حضور مردم و مسئولین ذیربط؛ اداره منابع طبیعی و محیط زیست، نهادهای غیر دولتی فعال در عرصه محیط‌زیست و مقامات اداری و قضایی شهرستان در راستای بررسی راهکارهای حفاظت از محیط‌زیست و نهادهای‌سازی فرهنگ احترام به آن.

-تهیه بروشور، تابلو و نصب تیرهای تبلیغاتی در سطح شهر.

-دعوت از شکارچیان، ایجاد روابط دوستانه با آنها و جذب این افراد به گروه.

- جمع‌آوری زباله در حوالی شهر مشکان و تشویق افراد به حفظ پاکیزگی شهر با همکاری شهردار و کارمندان شهرداری.

-ایجاد گروه‌هایی در فضای مجازی، اطلاع‌رسانی و تبلیغات زیست‌محیطی و به‌هم‌رسانی اشخاص در حوادث ناگوار طبیعی و غیر طبیعی از قبیل سیل، آتش‌سوزی و…

عصر نی‌ریز

نوشتهار همدلی از هم‌زبانی بهتر است!

رضاموسی‌پور

دبیر آموزش و پرورش

مقام معظم رهبری اسامال را سال دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی نامیده‌اند. توجه و بیکار

بستن این شعار می‌تواند پیامدهایی مناسب برای مدیران و

آحاد جامعه داشته‌باشد.

برای اینکه ما بتوانیم ارتباطی مناسب و کنشی منطقی با یکدیگر داشته باشیم، زبان اولین لازمه کار است؛ چرا که بوسیله زبان (زبان گفتاری، نوشتاری، و حتی زبان بدن)است که مفاهیم به یکدیگر انتقال داده می‌شود و با درک مفاهیم است که کنش‌های مناسب‌بادیگران انجام‌می‌پذیرد.

زبان پدیده‌ای نشأت گرفته و ساخته و پرداخته شده توسط فرهنگ است. در کنار نهادینه شدن نمادهای زبان، گروه‌های اجتماعی نیز در جریان تعامل با یکدیگر، فرا می‌گیرند که چگونه و با چه شیوه‌هایی با یکدیگر گفتگو کنند. برای نمونه نوع خاص محاوره و گفتگوی کارمندان، رانندگان، پزشکان، معلمان و … با یکدیگر متفاوت است و در جریان فرهنگ‌پذیری و جامعه‌پذیری افراد یاد می‌گیرند که در تعامل با دیگران چگونه از زبان خاص آن گروه استفاده کنند.

وجه دیگری که در این شعار مورد توجه است، مفهوم همدلی است. همدلی را می‌توان احساس و حس مشترک افرادجامعه‌نسبت‌به‌یک‌موضوع دانست.همدلی مفهومی عام وگسترده‌است که‌به‌فطرت انسان‌بازمی‌گردد؛هرچند‌بازهم فرهنگ‌است‌که‌چگونگی‌ایراز آن‌رامشخص می‌کند.

سعدی (علیه‌الرحه) می‌فرماید:

بنی‌آدم اعضای یک‌پیکرند

که‌در آفرینش‌ز یک‌گوهرند

جو‌عضوی‌به‌درد آورد‌روزگار

دگر‌عضو‌ها‌رانماند‌قرار

ایشان گوهر وجود آدمی را در نظام آفرینش یکسان می‌داند. این گوهر همان فطرت انسانی است که در میان تمامی آدمیان مشترک‌است.

زمانی که حادثه زلزله یا سیل در گوشه‌ای از جهان از رسانه‌ها پخش می‌شود، همه با دیدن صحنه‌های آن احساس تأسف و ناراحتی می‌کنند که این نشان از همدلی با افراد حادثه دیده‌است. شرکت در مراسم غم و شادی نیز به نوعی احساس همدلی بادیگران‌رامی‌رساند.

شاید یکی از دلایلی که در جامعه مدرن امروز، با همه وسایل آسایش، آرامش کم‌رنگ‌تر شده، به حاشیه رفتن احساس همدلی واقعی‌باهمنوعان‌است.

نمادهمدلی واقعی‌رامی‌توان‌در رفتار معلم‌مربوانی دید که‌موهای خود‌را‌در‌همدردی‌بادانش‌آموز‌سرطانی‌خود‌تراشیدو به‌دنبال آن‌همه‌دانش‌آموزان‌به‌این‌کار‌دست‌زدندو کلاس‌یکپارچه‌همدلی‌شد.

کاری مهم که مرتضی محمدیان معلم شریف مربوانی در ارتباط‌باشاگردش (ماهان) به‌خوبی‌از عهده‌آن‌برآمد همدلی بود. وقتی که آقای محمدیان برای همدلی با شاگردش ماهان که دچار مرضی و ریزش موهای سر و صورتش شد، سر و صورت خود‌را‌تراشید، باعث شد که کل جامعه و حتی رئیس‌جمهور و همکلاسیهای ماهان نسبت‌به‌عمل انسانی او‌واکش‌نشان‌دهند.

اکنون همه کلاسیهای ماهان برای همدلی با وی موهای سر خود را تراشیده‌اند؛لذا آقای محمدیان در گفتگو با روزنامه«شرق» در این زمینه می‌گوید: «این روزها بچه‌ها حسایی هوای ماهان را دارند. هر کدامشان می‌خواهند کاری برای بهبود حال او انجام بدهند، در درس‌ها کمکش می‌کنند و با او بازی می‌کنند. حال ماهان هم این روزها بد نیست و منتظریم ببینیم پزشکان با توجه به آزمایش‌هایش چه تصمیمی می‌گیرند.»

اثرپذیری رفتار این معلم باعث شده که بچه‌هایی که تا دیروز شکل و قیافه ماهان برایشان نه تنها تعجب‌انگیز بود که حتی از نشستن بر روی یک نیمکت با او خودداری می‌کردند امروز به واسطه ایده ناب معلمشان، همه ماهان شده‌اند. آنها این روزها کلمه همدلی را به خوبی می‌فهمند و معنای آن را خیلی بیشتر از بزرگترها و مسئولین این مملکت درک کرده‌اند. چیزی که امروزه در جامعه ما خیلی کم رنگ شده و نیاز جامعه ما به آن خیلی بیش از گذشته‌است.

اما متأسفانه رفتار، گفتار و کردار برخی از مسئولین نشانی از همدلی با مشکلات مردم را ندارد. بویژه آن که گاهی مردم را به قناعت، ساده‌زیستی، رعایت حقوق دیگران و … دعوت می‌کنند ولی در عمل و باطن راهی دیگر پیش می‌گیرند.

نکته دیگری که باید به آن توجه نمود، برخی اختلافات بین مسئولین (چه در سطح منطقه‌ای و چه در سطح کلان) است که‌از‌احساس‌همدلی‌و‌هم‌زبانی‌به‌دور‌می‌باشد.

ای بسادو ترک‌چون‌بیگانگان

پس‌زبان‌همدلی‌خود‌دیگر‌است

همدلی‌از‌هم‌زبانی‌بهتر‌است

مولوی

مرکز اپیلاسبون نی‌ریز

اپیلاسبون کامل

در محیطی کاملاً بهداشتی

تحت نظر کاربرین متخصص

آرایشگاه مینیاتور ۸۷۷۹ ۵۳۸۲